1

证券代码：300597         证券简称：吉大通信       公告编号：2025-007

吉林吉大通信设计院股份有限公司关于《海通证券股份有限公司

关于吉林吉大通信设计院股份有限公司2024年度日常关联交易确认及

2025年度日常关联交易预计的核查意见》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林吉大通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 3月 27

日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披

露了《海通证券股份有限公司关于吉林吉大通信设计院股份有限公司 2024 年度

日常关联交易确认及 2025 年度日常关联交易预计的核查意见》。经事后复核，

原核查意见中部分内容需要更正，海通证券股份有限公司就该核查意见进行更正

如下：

更正前：

3、2024年度日常关联交易情况

下述实际发生金额及预计金额均为签订合同或协议的金额。

关联交易

类别
关联人

关联交易

内容

实际发生金额

（元）

预计金额

（元）

实际发生

额占同类

业务比例

（%）

实际发生

额与预计

金额差异

（%）

披露日期及索引

向吉林大

学提供工

程服务

吉林大学
提供工程

服务
1,035,314.00 7,000,000.00 0.52 85.21

详见公司指定信

息披露网站巨潮

资讯网 2024年 1

月 23 日披露的

《关于 2023 年

度日常关联交易

确认及 2024 年

度日常关联交易

预计的公告》（公

告编号：2024-

005）

向吉林大

学销售设

备及服务

吉林大学
销售设备

及服务
2,384,300.00 3,190,000.00 24.17 25.26

与吉林大

学合作研

发

吉林大学 合作项目 2,400,000.00 2,600,000.00 81.00 7.69

向吉林大

学提供咨

询服务

吉林大学 咨询服务 49,800.00 - 0.02 -

合计 5,869,414.00 12,790,00.00

2

更正后：

3、2024年度日常关联交易情况

下述实际发生金额及预计金额均为签订合同或协议的金额。

关联交易类别 关联人
关联交易

内容

实际发生金额

（元）

预计金额

（元）

实际发生

额占同类

业务比例

（%）

实际发生

额与预计

金额差异

（%）

披露日期及索引

向吉林大学提

供工程服务
吉林大学

提供工程

服务
1,035,314.00 7,000,000.00 0.52 85.21

详见公司指定信

息披露网站巨潮

资讯网 2024年 1

月 23 日披露的

《关于 2023 年

度日常关联交易

确认及 2024 年

度日常关联交易

预计的公告》（公

告编号：2024-

005）

向吉林大学销

售设备及服务
吉林大学

销售设备

及服务
2,384,300.00 3,190,000.00 24.17 25.26

与吉林大学合

作研发
吉林大学 合作项目 2,400,000.00 2,600,000.00 81.00 7.69

向吉林大学提

供咨询服务
吉林大学 咨询服务 49,800.00 - 0.02 -

合计 5,869,414.00 12,790,000.00

除上述内容外，核查意见其他内容不变。更正后的《海通证券股份有限公司

关于吉林吉大通信设计院股份有限公司 2024 年度日常关联交易确认及 2025 年

度日常关联交易预计的核查意见（更正后）》同日披露于巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

吉林吉大通信设计院股份有限公司

董事会

2025年 3月 28日